הכנסת
מרכז המחקר והמידע

ירושלים, י"ז בסיוון תשע"ד
15 ביוני 2014

**מידע לקראת דיון בנושא "אבולוציה ויהדות: דיון מדעי בעקבות החלטת משרד החינוך להגביר את לימודי הנושא בחטיבת הביניים"**

מרכז המחקר והמידע של הכנסת נתבקש לכתוב מסמך לקראת דיון בנושא "אבולוציה ויהדות: דיון מדעי בעקבות החלטת משרד החינוך להגביר את לימודי הנושא בחטיבת הביניים".